АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2016 г. № 18

О разработке проекта планировки территории и проекта межевания

Рассмотрев обращение Администрации Железногорского района Курской области о разработке проекта планировки территории и
проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения
линейного объекта: «Газоснабжение ул. Луговой х.Придорожный с.Рышково Железногорского района Курской области»,
расположенного но адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково, в соответствии со ст.45, 46 Градостроительного
кодекса Российский Федерации. Администрации Рышковского сельсовета Жслезногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных
участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение ул. Луговой х.Придорожный
с.Рышково Железногорского района Курской области», расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, с.
Рышково.

2. Администрации Железногорского района обеспечить разработку проекта планировки территории и проекта межевания в его
составе для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейного объекта:
«Газоснабжение ул. Луговой х.Придорожный с.Рышково Железногорского района Курской области», расположенного по адресу:
Курская область, Железногорский район, с. Рышково.

3. Администрации Рышковского сельсовета назначить и провести публичные слушания по вопросу утверждения проекта
планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейного обьекта: «Газоснабжение ул. Луговой х.Придорожный с.Рышково Железногорского района
Курской области», расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково.

3.1 По итогам проведения публичных слушаний составить протокол, в котором указать решение по вопросу утверждения проекта
планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейного объекта: «Газоснабжение ул. Луговой х.Придорожный с.Рышково Железногорского района
Курской области», расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район, с. Рышково.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рышковский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рышковского сельсовета  А.А.Чурюкин